АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2019 г.

с. Толстихино

№  27 - П
Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Толстихинского сельсовета в летний период 2019 года

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Толстихинского сельсовета в летний период ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить организацию и проведение массовых мероприятий у водных объектов сельсовета на период с июня по октябрь 2019г.

2. Запретить купание на водных объектах (малопроточных и непроточных прудах), как несоответствующих санитарным правилам и нормам водных объектов, используемых в целях купания:

- пруд на р.Б.Авда у д.Николаевка;

- пруд на левом притоке р.Б. Авда у д.Николаевка;

- пруд (непроточный) с. Толстихино;

- пруд (непроточный) с. Толстихино (Слободской);

- пруд на р. М. Авда у д.Новониколаевка;

- р.Б.Авда у д. Кузьминка

3. На указанных в п.2 настоящего постановления водных объектах установить запрещающие купание знаки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава сельсовета

Е.Ю. Абрамова